Protokoll

Landesdamenpokal 2018

Veranstalter:

Luftgewehr
Luftgewehr Auflage
Luftpistole
Luftpistole Auflage

Disziplinen:

Teilnehmende Vereine

Barleber Schitzenverein 1994 e.V.
Groninger Schitzenverein von 1990 e.V.

Neuenhofer Landwehr-und Schitzenverein v. 1879 e.V.

Polizeisportverein 90 Dessau-Anhalt e.V.
Polizeisportverein Magdeburg 1990 e.V. Abt. Schiel3en
Polizeisportverein Wanzleben 1990 e.V.

Rubelander Schitzengesellschaft e.V.
Schitzengesellschaft Elbingerode von 1541 e.V.
Schutzengesellschaft Emersleben von 1851 e.V.
Schitzengilde "Hubertus" e.V. Eggersdorf
Schitzengilde Dessau e.V.

Schitzengilde Eichstedt / Altmark e.V.

Schitzengilde Kalbe/Milde 1848 e.V.

Schiitzengilde Oebisfelde von 1848 e.V.
Schiitzengilde der Stadt Salzwedel von 1475 e.V.
Schitzenverein 1860 Hordorf e. V.

Schitzenverein 1866 Estedt e.V.

Schitzenverein Colbitz-Lindhorst e.V.
Schitzenverein Eichenbarleben 1994 e.V.
Schitzenverein Hamersleben 1819 e.V.
Schitzenverein Kroppenstedt e.V.

Schitzenverein Wolmirstedt von 1863 e.V.
Schitzenverein der Gartenstadt Méser von 1923 e.V.

Landesschitzenverband Sachsen-Anhalt

Wettkampfklassen: Damenklasse

Protokollabkiirzung

Barleber SV
Groninger SV
Neuenhofer LSV
PSV 90 Dessau
PSV Magdeburg
PSV Wanzleben
Ribelander SGs
SGs Elbingerode
SGs Emersleben
SGi Hub. Eggersdorf
SGi Dessau

SGi Eichstedt

SGi Kalbe/Milde
SGi Oebisfelde
SGi Salzwedel

SV Hordorf e. v.
SV Estedt

SV Colbitz-Lindhorst
SV Eichenbarleben
SV Hamersleben
SV Kroppenstedt
SV Wolmirstedt
SV Moser

Sebastiansschitzengesellschaft Wernigerode e.V. Sebastian SGs Wernigerode

Manfred Schulz
Leiter Auswertung

Silvia Suchland
Wettkampfleiter



Einzelwertung

Luftgewehr, Damenklasse
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Name
. Heim, Nicole
. Bliss, Marina
. Gietz, Cassidy Sophie
. Voullieme, Jeanine
. Majchrzak, Katja
. Brunner, Tanja
. Sievert, Jana

>

Verein

PSV 90 Dessau

SV Eichenbarleben
SV Eichenbarleben
PSV Magdeburg

SGi Hub. Eggersdorf
SGi Hub. Eggersdorf
SGi Hub. Eggersdorf

Luftgewehr Auflage, Damenklasse

Name
. Pieper, Viola
. Graeveling, Martina
. Gritzner, Gitte
. Koch, Anja
. Kolbe, Colette
. Hibener, Gudrun
. Schwieger, Annerose
. Volz, Erika
. Waldeck, Karina
. Jungmann, Katrin
. Niebel, Siegrun
. Schwerin, Regina
. Feind, Gabriele
. Miller-Schubert, Antje
. Harbauer, Sandra
. Keweloh, Monika
. Volz, Ursula
. Niebel, Cornelia
. Dahms, Simone
. Bensing, Annett
. Seidel, Sylvia
. Thieme, Nicole
. Pietzsch, Hella
. Hertwig, Angela
. Teuber, Isolde
. Dahms, Elke
. Dickhaus, Doreen
. PUschel, Renate
. Schliter, Antje
. Gaede, Dagmar
. Goldschmidt, Elke
. Suchland, Silvia
. Miller, Birgit
. Cuno, Doris
. Gade, Andrea
. Scherlitz, Gisela
. Schulze, Annegret
. Peterhansel, Brigitte
. Sommer, Karin
. Lehmann, Ursula
. Wolf, Beate
. Simon, Angelika
. Christinnecke, Claudia
. Grafe, Gabriele
. Majchrzak, Carin
. Meusel, Monika
. Rahlicke, Sigrid

PP P P P AR PR ODWWWWWWWWWRNRNNNNMNNNNNN2 2 A a3
DOV ON2OCOCOPNOTRDONAOOONOTNERONOOONODARWN2O

Verein

SV Hordorf e. v.
Barleber SV
Neuenhofer LSV
SGi Dessau

SGi Oebisfelde

SGs Emersleben
SV Estedt

SGi Salzwedel

PSV Wanzleben
Barleber SV

SGi Kalbe/Milde
SGi Eichstedt

PSV Wanzleben

SGi Dessau

SV Colbitz-Lindhorst
Neuenhofer LSV
SGi Eichstedt

SGi Kalbe/Milde
Ribelander SGs
Sebastian SGs Wernigerode
PSV Wanzleben
SGs Emersleben
PSV 90 Dessau

SGi Dessau

SGi Eichstedt
Sebastian SGs Wernigerode
SGi Oebisfelde

SGi Dessau

SGs Emersleben
SGi Kalbe/Milde

SV Wolmirstedt

SGs Elbingerode
SV Hamersleben
SGs Emersleben
SV Wolmirstedt
Barleber SV
Groninger SV

SV Wolmirstedt
Sebastian SGs Wernigerode
SGs Emersleben
SV Wolmirstedt

SV Wolmirstedt

SGi Oebisfelde

SGi Dessau

SGi Hub. Eggersdorf
SGi Eichstedt

SV Moser

S1

97
89
7
63
72
0

S1

S2
97
92 92
88 91
67
72 62
63 58
0 O

S3

S2

S4

97
90
75
71
55
0

S3

102,9 104,8 102,9
103,5 103,2 103,5
101,0 103,5 105,3
101,8 102,8 103,2
101,1 102,5 102,7
103,1 101,1 101,8
103,1 99,8 102,8
104,2 101,6 99,9
98,4 103,6 103,6
102,2 101,9 101,1
103,8 100,5 99,5
102,4 100,3 100,5
102,5 99,5 100,9
102,1 100,3 99,9
98,4 102,0 101,1
98,6 100,4 101,6
101,17 99,4 100,0
100,6 100,5 99,4
99,1 98,5 102,2
96,7 101,5 1014
100,5 100,7 98,0
98,2 102,2 98,4
97,8 98,9 1005

99,1

99,1

98,6

97,9 100,5 98,3
100,2 96,4 99,0

97,5
96,7
97,6
97,2
92,3
91,4
96,7
102,6
95,1
90,2
86,3
85,0
87,0
84,5
87,5
79,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

95,9
98,9
95,5
96,4
97,9
99,9
92,6
99,8
93,1
95,4
92,9
90,6
93,6
94,4
82,7
82,7
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

100,4
96,5
96,8
95,7
97,8
96,5
96,5
83,0
95,7
97,6
95,0
92,1
86,6
87,1
83,4
79,9
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

ges. Bemerkung

384
378
358
281
268
248

0

ges.
310,6
310,2
309,8
307,8
306,3
306,0
305,7
305,7
305,6
305,2
303,8
303,2
302,9
302,3
301,5
300,6
300,5
300,5
299,8
299,6
299,2
298,8
297,2
296,8
296,7
295,6
293,8
2921
289,9
289,3
288,0
287,8
285,8
2854
283,9
283,2
274,2
267,7
267,2
266,0
253,6
2421

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

Bemerkung



Luftpistole, Damenklasse
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Name

. WeilRbrich, Undine

. Neetz, Lee-Ann

. Sticklat, Doreen

. Handrosch, Melanie

Schonecker, Nicole

. Bohndorf, Lea

. Baumbach, Hanna
. Schmidt, Jennifer
. Fuchs, Anika

. Wust, Katharina

. Bethge, Ute

ges. Bemerkung

12. Jahn, Steffi

n.a. Krtger, Sabrina

n.a. Sievert, Dorit

Luftpistole Auflage, Damenklasse
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Name

. Pieper, Viola

. Krone, Ruth

. Eggert, Swinda
. Otte, Birgit

. Gritzner, Gitte
. Rahlicke, Sigrid

Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage, Damenklasse

. Mannschaft

. PSV Wanzleben
. SGi Dessau

. SGi Eichstedt

. Barleber SV

. SGi Kalbe/Milde
. SGs Emersleben

Verein S1 S2 S3 S4

SV Colbitz-Lindhorst 88 88 88 90 354
SV Kroppenstedt 89 90 85 86 350
Barleber SV 85 93 89 83 350
SV Kroppenstedt 82 87 83 92 344
Groninger SV 80 80 88 90 338
Groninger SV 77 86 88 84 335
Groninger SV 84 78 87 81 330
PSV Magdeburg 82 84 85 77 328
PSV 90 Dessau 74 77 86 87 324
Groninger SV 78 70 76 86 310
SGi Hub. Eggersdorf 74 61 67 64 266
SGi Hub. Eggersdorf 57 67 73 57 254
SV Kroppenstedt 0 0 0 O 0
SGi Hub. Eggersdorf 0 0 0 O 0
Verein S1 S2 S3 ges.
SV Hordorf e. v. 100,7 100,5 102,7 303,9
SV Estedt 100,4 101,6 100,5 302,5
SV Estedt 100,7 100,0 98,0 298,7
SV Estedt 97,4 96,8 984 292,6
Neuenhofer LSV 97,4 90,5 96,4 284,3
SV Méser 00 00 0,0 00,0

Schiitzen

Waldeck, K. (305,6); Feind, G. (302,9); Seidel, S. (299,2)

Koch, A. (307,8); Muller-Schubert, A. (302,3); Plschel, R. (292,1)
Schwerin, R. (303,2); Volz, U. (300,5); Teuber, I. (296,7)
Graeveling, M. (310,2); Jungmann, K. (305,2); Scherlitz, G. (283,2)
Niebel, S. (303,8); Niebel, C. (300,5); Gaede, D. (289,3)

Hubener, G. (306,0); Thieme, N. (298,8); Cuno, D. (285,4)

~oohrwNn Y

. Sebastian SGs Wernigerode

Luftpistole, Damenklasse

Pl. Mannschaft
1. Groéninger SV

Bensing, A. (299,6); Dahms, E. (295,6); Sommer, K. (267,2)

Schiitzen

Schénecker, N. (338); Bohndorf, L. (335); Wust, K. (310)

Luftpistole Auflage, Damenklasse

Pl. Mannschaft
1. SV Estedt

Schiitzen

Krone, R. (302,5); Eggert, S. (298,7); Otte, B. (292,6)

Bemerkung

ges. Bemerkung
907,7
902,2
900,4
898,6
893,6
890,2
862,4

ges. Bemerkung
983

ges. Bemerkung
893,8



